

Från: ProofX [service@proofx.se] för thomas.sass@nacka.se
Skickat: den 14 maj 2014 23:32
Till: Sass Thomas
Ämne: Ny ansökan om bidrag öppen tjejverksamhet

Hej !

Här kommer en ny ansökan för bidrag för öppen verksamhet

Dina svar:

Inskickade svar

Föreningens namn Föreningen Darra Musik och Dans

Är föreningen registrerad Ja
som ideell förening hos
skatteverket

Ange föreningens 802429-1059
organisationsnummer

Antal individuella 150
medlemmar,
folkbokförda i Nacka, den
31 mars innevarande år

Namn på kontaktperson Kathrine Nyhuus
för denna ansökan

Gatuadress/box Sikgt 7

Postnummer 13344

Ort Saltsjöbaden

Telefonnummer för 070-437 13 76
kontaktperson för denna
ansökan

Ange din e-postadress kathrine.darra@gmail.com
för bekräftelse

Vilken belopp ansöker ni 426000
om

Ange vilka dagar, vilken HT/VT måndag - torsdag 18-21 lördag
tidsperiod och vilka tider 16-20
ni avser att bedriva
öppen verksamhet?

Ange vilken lokal ni avser Fisksätra Bibliotek, Fisksätra Folkets
att bedriva Hus, Fisksätra Sporthall
verksamheten i samt
adress till lokalen

Ange vilka aktiviteter Vi vill erbjuda unga en meningsfull
som ni avser att erbjuda fritid , projektet ska vänder sig till
och hur ofta dessa unga tjejer 12-18 år boende Fisksätra.
kommer att erbjudas. Det ska finnas möjlighet till trygghet
Ange hur ni avser att samt en central mötesplats med

arbeta för att ge utrymmen till rekreation, umgänge, gemenskap och samtal.

möjlighet till att medverka i öppna aktiviteter på fritiden utan att vara medlem i någon förening. Eftersom att många tjejer har det svårt i skolan och en svår situation hemma, så ska unga tjejer få möjlighet att vara med på fasta aktiviteter som skapande verkstad, DJ skola, samtalsgrupper, hjälp med skolarbete, coaching, filmvisning, zumba klasser, streetdance klasser, friidrott, basket och fotboll. Idrott planeras att genomföras 3 dagar i veckan för övrigt kommer det att bli plats för övriga aktiviteter varje dag beroende på intresse och behov.

Ange hur ni avser att arbeta för att flickors självkänsla ska öka och sociala kompetens ska stärkas. Ange hur ni avser att arbeta för att flickor ska få utveckla sin identitet och självbild. Ange hur ni avser att arbeta för att flickor ska välja en positiv livsstil.

Vi vill ge unga tjejer möjlighet att inspirera varandra, utveckla och våga tro på sina ideer. Att arbeta tillsammans och uppnå gemenskap är en viktig del och en förutsättning för att kunna kliva vidare och engagera sig i samhället, föreningar m.m. Att samarbeta med olika förebilder kan vara avgörande för att locka målgruppen och engagera möten mellan unga och engagerade förebilder som visar på sina intressen och olika möjligheter i samhället. Vi behöver att fortsätta att öka medvetenheten om behovet av att stärka tjejer. Personal inom Darra Musik & Dans ska öka sin kunskap kring tjejers behov och ha metoder för hur man kan stärka tjejers engagemang i verksamheten. Vi vill bli bättre på att uppmuntra ungdomar och ta tillvara på deras erfarenhet.

Ange hur ni avser att stödja och inspirera flickor att delta i andra fritidsaktiviteter och besöka andra mötesplatser.

Vi ska se till att tjejerna får ta plats och lotsa dem vidare till att skapa egna verksamheter på andra platser. Att träna på att göra saker tillsammans med andra, att arbeta i grupp ser vi som ett första steg till att komma ut i samhället och aktivera sig i andra fritidsaktiviteter och mötesplatser.

Ange hur ni avser att informera målgruppen om verksamheten

Fisksätra Sporthall, Fisksätra Folkets Hus, flyers, affischer, sms, facebook, hemsida, instagram, Fisksätra Folkets Hus lokala föreningar, hemsida och Stena Fastigheter

Hur kommer besökare att ges möjlighet att påverka och ta ansvar för planering, innehåll och genomförande av aktiviteter och program.

Innehållet styrs av deltagarna själva och av egen kraft. Utifrån sina behov är de med att fyller verksamheten med egna ideer och evenemang.

Hur många flickor räknar ni kommer delta/besöka verksamheten vid varje öppet tillfälle?

50

Hur många unika individer räknar ni kommer delta

150

regelbundet minst en gång i veckan i er öppna verksamhet för flickor?

Under hur lång tidsperiod avser ni att bedriva verksamheten, föreningar som avser att bedriva verksamhet under två eller tre år kommer att prioriteras. 3 - 4 år

Personalkostnader, ledararvoden 256000

Lokalkostnader, hyra 67000

Kostnader för städning, skötsel av lokal, underhåll mm 0

Kostnader för aktiviteter, förbrukningsmaterial, programkostnader, information, marknadsföring 55000

Kostnader för inköp av inventarier och utrustning 20000

Kostnader för administration 18000

Övriga kostnader 0

Finns det någon medfinansiering från annan organisation? nej
Finns det någon egen finansiering? Ange vem som medfinansierar samt belopp för annan finansiering

Övriga upplysningar Föreningen Darra Musik och Dans har varit verksam i Fisksätra sedan 2003, vi har under senaste tre åren haft uppdragsavtal med Fritidsnämnden ang Öppen Idrottsverksamhet i Fisksätra Sporthall. Vi har genom öppen idrott i Fisksätra för närvarande 3 tjejgrupper dvs ett 50 tal som medverkar varje vecka i bl a friitrott, Zumba och fotboll. I Fisksätra har vi en stor andel medborgare med utländsk bakgrund vi har ett lågt samhällsengagemang i området som speglas genom att det bl a är få som deltar i ett aktivt föreningsliv.

Se, ändra eller avanmäl detta svar



Detta är ett mail från Nacka Kommun genererat av verktyget [ProofX](#)